

# **AWABO HOLDING ApS**

Sølvgade 4 3 tv  
1307 København K

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/09/2020**

---

**Christian Smith Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

AWABO HOLDING ApS

Sølvgade 4 3 tv

1307 København K

CVR-nr: 32940315

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i kapitalandele i selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør minus kr. 4.528. Årets resultat anses for acceptabelt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger .....		-4.000	-4.750
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-4.000</b>	<b>-4.750</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-4.000</b>	<b>-4.750</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-528	-1.192
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-4.528</b>	<b>-5.942</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-4.528</b>	<b>-5.942</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		54.000	54.000
Overført resultat .....		-58.528	-59.942
<b>I alt</b> .....		<b>-4.528</b>	<b>-5.942</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender .....		10.000	130.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>10.000</b>	<b>130.000</b>
Likvide beholdninger .....		325.711	265.239
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>335.711</b>	<b>395.239</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>335.711</b>	<b>395.239</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overkurs ved emission .....		202.728	202.728
Overført resultat .....		-5.517	53.011
Forslag til udbytte .....		54.000	54.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>331.211</b>	<b>389.739</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.500	5.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.500</b>	<b>5.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.500</b>	<b>5.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>335.711</b>	<b>395.239</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret